informuje, że w dniu 31 października 2011 r. Sąd Rejonowy w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o dokonaniu wpisu zmiany struktury kapitału zakładowego Banku.
Po zarejestrowaniu zmiany struktury kapitału zakładowego Banku kapitał ten wynosi 130.100.000,00 (sto trzydzieści milionów sto tysięcy) złotych i dzieli się na:

-
92.600.000 (dziewięćdziesiąt dwa miliony sześćset tysięcy) akcji na okaziciela serii A o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda akcja, 

-
37.500.000 (trzydzieści siedem milionów pięćset tysięcy) akcji na okaziciela serii B o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda akcja.
Po zarejestrowaniu zmiany struktury kapitału zakładowego Banku ogólna liczba głosów z wszystkich wyemitowanych przez Bank akcji wynosi 130.100.000 (sto trzydzieści milionów sto tysięcy) głosów.
Podstawa prawna: § 5 ust. 1 pkt 9) oraz § 15 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19.02.2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U.